
UCHWAŁA VIII/51/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 20 maja 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 2 i 3b  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. 
Dz.U. 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z późn. zm.) oraz w zawiązku z art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołczynie, uchwala co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Wołczyn dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Wołczynie jako dofinansowanie do zakupu samochodu pożarniczego.

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w wysokości 360 000,00 zł. (słownie:  trzysta 
sześćdziesiąt tysięcy złotych00/100) .

§ 3. Warunki udzielenia dotacji, a w szczególności sposób przekazania środków dotacji, termin wykorzystania 
dotacji, tryb kontroli oraz zasady rozliczenia zostaną szczegółowo określone w umowie zawartej pomiędzy gminą 
Wołczyn, a jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołczynie.

§ 4. Dotacja celowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na 2015 rok.

§ 5. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie stosownej umowy powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: D0D92DB5-BE14-4B60-82F1-E6EE9C98B661. Podpisany Strona 1




